
1 

          

 

 

Rosarno, 07/11/2024 
 

Ai Docenti 

All’albo della scuola 

Al sito web 

Al DSGA 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Vista la lettera b del comma 2 dell’art.7 del D.L.297/1994; 

Visti gli art.4e5 del D.P.R. n.275/99; 

Visto il D.Lgs.150/2009; 

Visto il D.Lgs.165/2001,art.21 eart.25; 

Vista la Legge107/2015; 

Preso atto dell'organico d’Istituto per l’anno scolastico 2024-2025,come comunicato dall'ATP di Reggio Calabria; 

Visto il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

Visti i provvedimenti relativi alla mobilità del personale docente a.s.2024-25 e alle assegnazioni provvisorie 

alla data attuale; 

Preso atto dei criteri deliberati dal Consiglio di Istituto; 

Sentito il Collegio dei docenti in tema di continuità didattica, di condivisione dei criteri contrattualizzati e 

dei poteri dirigenziali; 

Considerata l’opportunità di assicurare la continuità didattica, ma di tenere in debito conto le competenze 

dei docenti, le eventuali situazioni di criticità contestuali, il principio di ottimizzazione delle cattedre, 

le esigenze particolari degli alunni e le situazioni delle classi, adottando gli opportuni cambiamenti, al 

fine di assicurare il miglior andamento del servizio scolastico; 

Visto il decreto di assegnazione definitiva dei docenti alle classe della scuola primaria prot. n.6816 del 

9/10/2024 

DECRETA 

 
che L’insegnante Tarsia Daniela sarà impegnata per tre ore settimanali curricolari nella scuola dell’Infanzia plesso 

via Elena e via Convento nel progetto “Crescere con la Musica” dal 7/11/2024 al 30/05/2025 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Daniela Quattrone 

Firmato digitalmente 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - A63ZB0R - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0007974/U del 07/11/2024 11:13

IV.5 - Progetti e materiali didattici


